pronta dispositione, mentre rendeudole pienissime gratie di tant'

honore, prego il signor dio clie la feliciti con lungo corso d' anni

e d'altre prosperita. Dalle vigne di Pera a' 16. Maggio, 1633.

Di vostra altezza

artcttioiiatissimo aniico et servitore

Pietro Truanni.

Czíiii : HÍMiuzik.

hlvedeti

V. 1633. j u 11 i u s 13.

Illustrissime et celsissime íjrinceps, domine observan-

dissime. Officiorum meorum commendatione praevia illustrissimae

cclsitudini vestrae salntem precor.

Postquam ex benigno celsitudinis vestrae mandato genero-

sns dominus commissarius me in Temeszvar comitatus esset,

recta ibi transire meumque in Italiam iter prosequi decreveram.

Verum accidit, ut eo ipso tempore tam Budae, quam in aliis

arcibus tinitimis de suecorum iiisigni victoria contra liostium

exercitus í'ama, percrebuerit ; ac dominus passa Temeszvariensis

niilii vei invito ac nolenti lionorem deferre, et me cum generoso

dominó cominissario ad se invitare voluerit. Ibi iteratis vicibus

serio a me rogavit, ut baud gravatim ipsi indicarem, aii foederi

cum unitis i'egibus et principilnis illustrissima celsitudo vestra

nomen quoque dedisset ? — ({uid ratione jiublici, quid in causa

serenissiinae principis (Jatbarinae obtinuissem, quove responso et

declaratione a celsitudine vestra ego dimissus essem ? — suo enini

muneri incumbere, sibique iniunctum ac demandatum esse, ut ad
illustrissimum supremuin vezirium aliosque proceres in porta de iis

omiiibus diligenter et accurate scriberet. Quod cum intellexissem,

t'ontenta scriptae declarationis, quam ab illustrissima celsitudine

vestra sub discessu accepi, praesente generoso dominó conimis-

sario et ungaricae lingvae interprete líreviter exposui. Ubi inpri-

mis animadverti dominum passam adinentionem pacis inter cae-

sarcin Fcrdiuandiiiu ac cclsitndiiu'iu vcstraiii c(Miclnd(.'iidac vclic-
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incnter (.•ouunotum fiiisse. de (juo oeiicrnsus (loiniiius (•((iiunissaiius

;i(l cclsitudiiiein vestraiu pluri])us reíerre poterit. (Joeteruin per

liasce literas illustrissimam celsitudinem vestríuii etiainuum

logare et liortari volui, iit cirni mobilibus et immobilibus bonis

s(;renissimae })riiicipis dominae Catharinae ita agat, quo dispen-

satioiiis suae ratimiem reddere possit, ciim infonnata et rectius

edocta porta ottoiiianiiica, tum etiam iinitorum anuis diviiia

beiiedictioue progredieutibus certo tandem futuruin sit, ut omiiia

et siiigula, qiiae celsitudo vestra hostibus tradiderit, largo cimi